QuartaFeira, 14 de Dezembro de 2022  Edição nº 429

QuartaFeira

14 de Dezembro de 2022

Edição nº 429

                                  EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2022.

CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com sede à
Praça João  Hipólito Rodrigues, s/nº inscrito no CNPJ sob o nº 13.670.021/000-66, neste
ato representado por seu representante legal o Sr. EDVAL LUZ SILVA, Prefeito
Municipal, residente nesta cidade à Fazenda Guariba Km 2, São José, Zona Rural do
Município de Abaíra, Bahia.

CONTRATADA: Empresa LEONARDO CARNEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA com inscrição no CNPJ nº 27.661.129/0001-05, Endereço na Rua   Antônio
Juvêncio Dos Santos – n° 25 – A,1° Andar – Capela DO Alto Alegre - BA.

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CONSULTORIA E AUDITORIA
TRIBUTÁRIA COM O OBJETIVO DE RECUPERAÇÃO DE TFF DAS EMPRESAS DE
TELECOMUNICAÇÕES NO MUNICÍPIO

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos
recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão-          02000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADM. E PLANEJAMENTO.
UNIDADE-    03201 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO.
Ação -    2002 - MANUTENÇÃO DA SECRTARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO.
Sub Elemento - 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 17.330,00 (Dezessete Mil,
Trezentos e Trinta Reais).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 43 DIAS, DO
DIA 18 DE NOVEMBRO DE 2022 AO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

                                                                            ABAÍRA – BA, 18 de Novembro de 2022.

____________________________             ____________________________________
     EDVAL LUZ SILVA                                   LEONARDO CARNEIRO DOS SANTOS
          Contratante                                                                     contratada

Testemunhas:

_____________________________              ________________________________

		2022-12-14T17:21:44-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO